
 

 

UCHWAŁA NR 19/IV/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 32/VII/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum 

Zagospodarowania Odpadów- SELEKT"  z dnia 16 stycznia 2020 roku w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 i 2, w związku z art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.), oraz 

§ 5 i § 12 ust. 2 pkt 7 Statutu Związku - Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 32/VII/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania 

Odpadów- SELEKT”  z dnia 16 stycznia 2020 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości załącznik Nr 1 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca  

(-) Honorata Kozłowska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 4144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4144


		2025-05-13T12:04:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




